



Tämä on HyRin omalle jäsenistölle tekemä suuntaa-antava ohje vuosittaisista jäsenmaksuista ja tarvittavista kisaajan jäsenyyksistä/korteista.

Järjestöstä riippuen maksun voi suorittaa myös useammalle vuodelle kerrallaan tai "life time" - maksuna, tarkemmat ohjeet saat aina rotujärjestöjen sivuilta.

(Hevosien rekisteröintimaksu on kertamaksu/hevonen ja se veloitetaan rekisteröinnin yhteydessä. Järjestöt veloittavat sen hevosen rekisteriin merkittävältä omistajalta kulloinkin voimassa olevan maksun mukaisena.)

Jokainen kisaaja vastaa itse omasta ja hevosen kelpoisuudesta ko. luokkaan. Jäsenmaksujen hinnat ja säännöt ovat tämän ohjeen tekohetkellä tiedossa olevia hintoja ja sääntöjä, ja voivat poiketa kerrotusta.

1. AQHA = voit kisata AQHA:n rekisteröidyllä quarter- hevosella AQHA:n luokissa ja tarvitset itse jäsenyyden:

Jäsenyys maksaa ratsastajalle Open \$ 65/Amateur \$ 75/ Youth 25 \$/per vuosi.

www.aqha.com tai www.sqhy.fi



Hevosen pitää olla rekisteröity AQHA:n USA:n rekisteriin, rekisteröinnin yhteydessä rekisteröidään myös hevosen rekisteriin merkittävä omistaja USA:han.

- 1.1. Hevosen omistaja valitsee oman AQHA USA:n jäsenyyden/kortin tason, Youth on 18 vuotta tai alle, Amateur on harrastaja joka on 19 vuotta tai yli, Open on ammattilaistaso ja taso, jossa hevosen omistuksella ei ole kisatessa merkitystä. Jos haluat kerryttää kaudella myös Suomen eli SQHY:N ranking pisteitä, tai osallistua SQHY:n SM:iin, täytyy sinun olla myös SQHY:N jäsen.

HUOM! Youth ja Amateur-tason ratsastaja voi kisata kohdassa 1) rekisteröidyllä hevosella vain kun omistaa sen itse ja/tai lähisukulainen/perhe omistaa hevosen eikä hevosesta ole tehty leasing-sopimusta.

- 1.1.1. Open-kortin omaava ratsastaja saa ratsastaa vain Open-luokissa koska on hevosalan ammattilainen, eli on henkilö, joka saa rahaa ratsukon valmennuksesta, hevosten myynnistä, hevosten treenauksesta. Tai ratsastajalle ei ole omaa hevosta ja hän haluaa kisata **muiden hevosilla ilman leasing sopimusta vain open-luokissa**.
- 1.1.2. Youth-kortti on ratsastajalle joka on 18 vuotta tai alle ja hän saa ratsastaa Youth ja Open luokissa omalla hevosella.
- 1.1.3. Amateur kortti on 19 vuotias tai yli ja on harrastaja, joka ei ole ammattilainen, hän saa ratsastaa Amateur ja Open luokissa omalla hevosella.
- 1.1.3.1. Selected Amateur on ratsastaja joka on täyttänyt 50 vuotta ja Super Select kun on täyttänyt 70 vuotta.

HUOM!

Youth tai Amateur kortilla kisaaja voi kisata siis vain **OMALLA (tai sukulaisen tai muun säännöissä mainitun) omistamalla** kisahevosella. **MUUTEN KISAAMINEN ONNISTUU AINOASTAAN hevosella, jolle hän on tehnyt kisa-leasing (Show lease) – eli vuokrasopimuksen.** Hevosen vuokraajan on vastattava hevosen hoitoon liittyvistä kuluista, ja todennettava tämä pyydettäessä (sääntö SHW240.2., kulut sisältävät yleisiä kuluja kuten ruokinnat, perusterveydenhuollon ja kisaamatkukulut). Leasing sopimus tehdään etukäteen AQHA:n (paperisena) se on voimassa vähintään vuoden, mutta enintään 3 vuotta.

Hevosen voi vuokrata vain yksi ratsastaja ja vuokratulla hevosella **ei saa kisata muut kun vuokraaja tai hänen lähisukulaiset**. Myös vuokralaisen valmentaja saa kisata Open-luokissa. Leasing sopimuksen aikana muutkin hevosen lailliset kisaaja voivat osallistua Rookie luokkiin. Vuokra-sopimuksen rekisteröinti maksaa 100 \$. Ja sopimuksen pitää olla voimassa kun kisaaja saapuu kisapaikalle.

Juniori-hevonen on hevonen joka on 5 vuotta tai alle, muut ovat seniorihevosia.

AQHA:n luokissa 6 vuotta tai yli oleva hevonen on seniori hevonen ja pitää ratsastaa kankikuolaimella yhdellä kädellä, poikkeuksena Rookie/Level1 -luokat Youth ja Amateur tasolla, joissa voidaan ratsastaa kahdella tai yhdellä kädellä ns. snaffel-bitillä /Hakamorella, kunhan otetta ei vaihdeta. Poikkeuksena Ranch luokat kts. säännöt.

2) APHA = jos kisaat APHAan rekisteröidyllä hevosella APHAn luokissa tarvitset itse jäsenyyden:

Jäsenyys maksaa ratsastajalle \$ 75/ per vuosi



Lisäksi maksat \$ 15 jos tarvitset Amateur, Novice Amateur, Amateur Walk&Trot tai Youth Novice, Youth Walk&Trot kortin

www.apha.com tai facebook Suomen Paint hevosyhdistys ry.

Hevosen pitää olla rekisteröity APHA:n rekisteriin USA:ssa, rekisteröinnin yhteydessä rekisteröidään myös hevosen omistaja USA:han.

HUOM! =jos kisaat APHA- ALLBREED-luokissa, jossa hevosen rekisteröintiä USA:han ei tarvita, et tarvitse myöskään ratsastajana APHA USA:n jäsenyyttä, eikä hevosen omistajuutta tarkisteta.

- 2.1. Hevosen omistaja valitsee oma APHA USA:n jäsenyyden/kortin tason: Youth on 18 vuotta tai alle, Amateur on harrastaja joka on 19 vuotta tai yli, Open on ammattilaistaso ja taso, jossa hevosen omistuksella ei ole kisassa merkitystä.
Jos haluat kerryttää kaudella myös Suomen Paint hevosyhdistyksen ranking pisteitä tai osallistua Suomen Paint hevosyhdistyksen SM:iin, täytyy sinun olla myös Suomen Paint hevosyhdistyksen jäsen.

HUOM! Youth ja Amateur-tason ratsastaja voi kisata kohdassa 2) rekisteröidyllä hevosella vain kun omistaa sen itse ja/tai lähisukulainen/perhe omistaa hevosen, eikä hevosesta ole tehty leasing-sopimusta.

- 2.1.1. Open-kortin omaava ratsastaja saa ratsastaa vain Open-luokissa koska on hevosalan ammattilainen, eli on henkilö, joka saa rahaa ratsukon valmennuksesta, hevosten myynnistä, hevosten treenauksesta. Tai ratsastajalle ei ole omaa hevosta ja hän haluaa kisata **muiden hevosilla ilman leasing sopimusta vain open-luokissa.**
- 2.1.2. Youth-kortti tai Youth Novice tai Walk&Jog kortti on ratsastajalle joka on 18 vuotta tai alle ja hän saa ratsastaa Youth ja Open luokissa omalla hevosella.
- 2.1.3 Amateur kortti tai Novice Amateur ja Amateur Walk&Jog kortti on 19 vuotias tai yli ja hän ei ole ammattilainen, ja saa ratsastaa Amateur ja Open luokissa omalla hevosella.

HUOM!

Youth tai Amateur kortilla ratsastava kisaaja voi kisata siis OMALLA (tai sukulaisen) omistamalla kisahevosella. MUUTEN KISAAMINEN ONNISTUU AINOASTAAN hevosella jolle hän on tehnyt kisa- leasing (Show lease) – eli vuokrasopimuksen.

Vuokra-sopimuksen rekisteröinti maksaa 49 \$. Ja sopimuksen pitää olla voimassa kun kisaaja saapuu kisapaikalle.

Juniori-hevonen on hevonen joka on 5 vuotta tai alle, muut ovat seniorihevosia.

APHA:n luokissa 6 vuotta tai yli oleva hevonen pitää ratsastaa kankikuolaimella yhdellä kädellä, poikkeuksena Ranch Riding kaikilla tasoilla, Youth 13 ja alle ja kaikki Novice sekä Walk & Trot tasot, joissa voidaan ratsastaa kahdella tai yhdellä kädellä ns. snaffel-bitillä/Hakamorella, kunhan otetta ei vaihdeta. Poikkeuksena Ranch luokat kts. säännöt.

1.3.2024

3. NSBA = voit kisata NSBA USA:han rekisteröidyllä hevosella NSBA:n luokissa ja itse tarvitset omistajana USA:n jäsenyyden ja kisaajana vähintään yhden seuraavista (tai molemmat):

NSBA USA Jäsenyys maksaa ratsastajalle international Open/Non-Pro \$ 35/Youth 40 \$/per vuosi.

NSBA Scandinavian jäsenyys Open/NonPro 300 SEK ja Youth 200 SEK/per vuosi.

www.nsba.com ja www.nsba.se



Hevosien pitää olla rekisteröity NSBA USA:n rekisteriin, rekisteröinnin yhteydessä rekisteröidään myös hevosien omistaja USA:han.

3.1. Hevosien omistaja valitsee jäsenyyden/kortin tason NSBA USAn rekisterissä. Eli **jos omistat hevosien tai kisaat leasing hevosella pitää sinulla olla ainakin USAn jäsenyys**, jos haluat kerryttää kaudella myös NSBA Scandinavian ranking pisteitä, täytyy sinun olla myös NSBA Scandinavian jäsen.

Youth on 18 vuotta tai alle, Amateur on harrastaja 19 vuotta tai yli, tai Open on ammattilais-taso ja taso, jossa hevosien omistuksella ei ole kisatessa merkitystä.

Open-kisaajalle, joka ei omista yhtään hevosta eikä hallitse hevosta leasing- sopimuksella riittää NSBA Scandinavian jäsenyys

HUOM!

Youth tai Amateur kortilla ratsastava kisaaja voi kisata kohdassa 3) rekisteröidyllä hevosella vain kun omistaa sen itse ja/tai lähisukulainen/perhe omistaa hevosien, eikä hevosesta ole tehty leasing-sopimusta.

3.1.1. Open-kortin omaava ratsastaja saa ratsastaa vain Open-luokissa koska on hevosalan ammattilainen, eli on henkilö joka saa rahaa ratsukon valmennuksesta, hevosten myynnistä, hevosten treenauksesta. Tai ratsastajalla ei ole omaa hevosta ja hän haluaa kisata **muiden hevosilla ilman leasing sopimusta ja vain open-luokissa.**

3.1.2. Non-Pro on joko Youth ratsastaja joka on 18 vuotta tai alle tai Amateur ratsastaja, joka on 19 vuotias tai yli eikä ole ammattilainen, ko. ratsastajat saavat ratsastaa myös Open luokissa omalla hevosella.

3.1.3. Selected Amateur on ratsastaja joka on täyttänyt 50 vuotta.

HUOM!

Amatöörit/Nuoret/Juniorit voivat kilpailla säännön #64 mukaisesti missä tahansa NSBA Open -luokissa. Amatööri- ja Amatööri 50 & Yli -luokissa voi kisaaja kilpailla kahdella eri hevosella. Hevosella voidaan myös kilpailla Amatööriluokassa ja 50 & Yli luokassa kahdella eri ratsastajalla.

Youth tai Amateur kortilla ratsastava kisaaja voi kisata **TOISEN omistamalla** kisahevosella **vain Hunter/Jumper Special Event-kisassa.**

Muissa luokissa voi kisata VAIN hevosella jolle hän on **tehnyt kisa- leasing (Show lease)** – eli vuokrasopimuksen. Hevosien voi vuokrata vain yksi ratsastaja ja sitä voi ratsastaa Juniori/Youth ja Amateur luokissa vain vuokraaja tai hänen lähisukulainen. Vuokra-sopimuksen rekisteröinti maksaa 45 \$. Ja molemmat henkilöt merkitään hevosten rekisteröinti todistukseen. Sopimuksen pitää olla voimassa kun kisaaja saapuu kisapaikalle.

NSBA:n luokissa 6 vuotta tai yli oleva hevonen pitää ratsastaa kankikuolaimella yhdellä kädellä, poikkeuksena Novice Youth, Novice Amateur tai Green-luokat joissa voidaan ratsastaa kahdella tai yhdellä kädellä ns. snaffel-bitillä/Hakamorella, kunhan otetta ei vaihdeta. Poikkeuksena Ranch luokat kts. Säännöt.

1.3.2024

4. SRL = jos kisaat SRL:n luokkia, tulee hevonen olla rekisteröity HIPPOKSEEN ja luokissa tarvitet SRL:n alaisen seuran jäsenyyden. Jäsenyyden hinta riippuu seurasta.

Tarvitset myös kilpailulisenssin:
SEURAKILPAILULUPA 10 e
ALUEKILPAILULUPA 30 e
KANSALLINEN B-LUPA 60 e



Myös hevosesta täytyy olla rekisteröity HIPPOKSEEN ja siitä tulee maksaa vuosimaksu ALUE- JA KANSALLISIIN LUOKKIN 40 e/v.

Hevosen omistusta ei ole säännelty kilpailtaessa eri kilpailulisenssillä SRL:ssä.

SRL:n luokissa noudatetaan SRL:n kilpailusääntöjä ja ohjeita

SRL:n jäsenyys pitää sisällään ratsastajan vakuutuksen hevostapahtumissa, hevosen käsittelyssä ja kisoissa/kisamatkalla niin kotimaassa kuin ulkomaillakin hevosen kanssa sattuneen tapaturman varalle. Jos et hankin SRL:n jäsenyyttä, huolehdi itse riittävästä vakuuttamisesta.

Kisatapahtumissa pitää kisaajalla olla voimassa oleva tapaturmavakuutus, kisajärjestäjä ei vakuuta osallistujia ja siksi kisoihin osallistuvalla kisaajalla on velvollisuus esittää pyydetessä vakuutustodistus voimassaolevasta tapaturmavakuutuksesta.